АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
03.11.2011 г. № 1324

Об утверждении комиссии

по визуальному обследованию объектов благоустройства
дворовых территорий в рамках областной целевой программы

«Комплексное благоустройство дворовых территорий
в муниципальных образованиях Свердловской области -

«Тысяча дворов»  на территории Качканарского городского округа

В рамках проверки целевого и эффективного использования субсидии,

выделенной из областного бюджета Качканарскому городскому округу
на финансирование мероприятий по благоустройству дворовых территорий
в рамках областной целевой программы «Комплексное благоустройство
дворовых территорий в муниципальных образованиях Свердловской области
- «Тысяча дворов», Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по визуальному обследованию объектов
благоустройства дворовых территорий в рамках областной целевой
программы «Комплексное благоустройство дворовых территорий
в муниципальных образованиях Свердловской области - «Тысяча дворов»   на
территории Качканарского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству Зюзь В.И.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», обнародовать в сети «Интернет» на сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского округа              С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 03.10.2011 г. № 1324
 «Об утверждении  комиссии по

визуальному обследованию объектов
благоустройства дворовых
территорий в рамках областной
целевой программы «Комплексное
благоустройство дворовых
территорий в муниципальных
образованиях Свердловской области
– «Тысяча дворов»  на территории
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
комиссии по визуальному обследованию объектов благоустройства

дворовых территорий в рамках областной целевой программы
«Комплексное благоустройство дворовых территорий в муниципальных

образованиях Свердловской области – «Тысяча дворов»
на территории Качканарского городского округа

Набоких
Сергей Михайлович

-  Глава Качканарского городского округа

Зюзь
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
городскому хозяйству

Боков
Александр Леонидович

- начальник отдела технического надзора
Муниципального бюджетного учреждения
«Управление городского хозяйства»
(по согласованию)

Гимадиев
Радик Асгатьевич

-  заместитель начальника отдела технического
надзора Муниципального бюджетного
учреждения «Управление городского
хозяйства» (по согласованию)

Никифоров
Владислав Александрович

- начальник Муниципального бюджетного
учреждения «Управление городского
хозяйства»

         Для участия в работе комиссии может быть приглашен
по согласованию директор Общества с ограниченной ответственностью
«Торговая компания «Уралинвестстрой» Еремеев Евгений Владимирович.

Морозов С.Е., 6-97-13, 6-97-29